
 

 

 
Dz.03.0021.42.2017 

    

 

Uchwała Nr XLII / 336 / 2018     

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 marca 2018r. 
 

 

W sprawie: wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu                

w Krakowie.   
  
Na podstawie §3 pkt 3 lit. g  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej                     

i Transportu o montaż bezobsługowej stacji rowerów miejskich w pobliżu skrzyżowania ulic 

Mogilskiej i Stefana Łaszkiewicza. 

 
  

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 
  

 

 

 

  

 

 

Uzasadnienie 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w celu usprawnienia 

komunikacji mieszkańców przy pomocy rowerów. W pobliżu znajduje się duże osiedle mieszkaniowe, droga dla 

rowerów łącząca Nową Hutę z centrum miasta oraz obiekty handlowe i różne instytucje. 

 

 

        


